ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

РЕШЕНИЕ

№

О признании утратившими силу отдельных решений

Думы городского округа Стрежевой

В соответствии со статьей 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», с целью актуализации муниципальной правовой базы

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА:

Признать утратившими силу решения Думы городского округа Стрежевой

согласно приложению к настоящему решению.

Председатель Думы городского округа

___________________  М.Н. Шевелева

Мэр городского округа Стрежевой

__________________ В.М. Харахорин

Приложение

к решению Думы

городского округа Стрежевой

от 14.08.2018 №

ПЕРЕЧЕНЬ

РЕШЕНИЙ ДУМЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

1. Решение городской Думы города Стрежевого от 22.05.2001 № 32

«Об утверждении целевых программ города Стрежевого»;

2. Решение городской Думы города Стрежевого от 27.06.2001 № 50

«О городской целевой программе «Содействие занятости населения г. Стрежевого

на 2001-2005 гг.»;

3. Решение городской Думы города Стрежевого от 15.08.2001 № 63

«О городской целевой программе «Онкология»;

4. Решение городской Думы города Стрежевого от 29.05.2002 № 42

«О повторном принятии решения городской Думы № 34 от 24.04.2002г.»;

5. Решение городской Думы города Стрежевого от 25.12.2002 № 86

«Об утверждении Положения «О порядке согласования назначения и увольнения

1-го заместителя Главы города муниципального образования «Город Стрежевой»;

6. Решение городской Думы города Стрежевого от 29.10.2003 № 156

«О внесении изменений в Программу приватизации (продажи) муниципального

имущества на 2003 год (второе чтение)»;

7. Решение городской Думы города Стрежевого от 15.12.2003 № 172

«О Положении «О порядке обеспечения жильём на условиях коммерческого найма

работников бюджетной и коммунальной сфер, приглашённых специалистов,

работников федеральных и областных структур в муниципальном образовании

«Город Стрежевой»;

8. Решение городской Думы города Стрежевого от 03.03.2004 № 192

«О городской целевой Программе «60-летие Великой Победы» 2004-2005г.г.»;

9. Решение городской Думы города Стрежевого от 02.06.2004 № 230

«О внесении изменений и дополнений в городскую целевую Программу

«Содействие занятости населения» на 2004 год»;

10. Решение городской Думы города Стрежевого от 07.09.2005 № 370

«Об утверждении Положения «О системе налогообложения в виде единого налога

на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории

муниципального образования городской округ Стрежевой»;

11. Решение Думы городского округа Стрежевой от 07.12.2005 № 25

«Об утверждении Положения о Ревизионной комиссии городского округа

Стрежевой»;

12. Решение Думы городского округа Стрежевой от 18.04.2006 № 76

«О назначении публичных слушаний по проекту решения Думы городского округа

Стрежевой «О внесении изменений и дополнений в Устав городского округа

Стрежевой»;

13. Решение Думы городского округа Стрежевой от 06.09.2006 № 145

«Об утверждении Положения о порядке передачи в аренду имущества,

находящегося в муниципальной собственности городского округа Стрежевой»;

14. Решение Думы городского округа Стрежевой от 25.10.2006 № 158

«О  Порядке управления и распоряжения земельными участками, находящимися в

собственности муниципального образования городской округ Стрежевой»;

15. Решение Думы городского округа Стрежевой от 07.05.2008 № 378

«О протестах прокурора города Стрежевого»;

16. Решение Думы городского округа Стрежевой от 18.11.2009 № 533

«Об утверждении Положения «О порядке передачи жилых помещений

муниципального жилищного фонда по договорам социального найма работникам

бюджетных учреждений, занимающим жилые помещения по договорам найма»;

17. Решение Думы городского округа Стрежевой от 18.11.2009 № 534

«О внесении изменений и дополнений в Регламент Думы городского округа

Стрежевой»;

18. Решение Думы городского округа Стрежевой от 13.04.2010 № 582

«О принятии   Генерального плана городского округа Стрежевой в первом чтении»;

19. Решение Думы городского округа Стрежевой от 13.04.2010№ 583

«О принятии  Правил землепользования и застройки городского округа Стрежевой

в первом чтении»;

20. Решение Думы городского округа Стрежевой от 08.12.2010 № 23

«О местном бюджете городского округа Стрежевой на 2011 год (первое чтение)»;

21. Решение Думы городского округа Стрежевой от 15.12.2010 № 31

«Об утверждении Перечня муниципального имущества городского округа

Стрежевой, подлежащего использованию только в целях предоставления его во

владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и

среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»;

22. Решение Думы городского округа Стрежевой от 26.01.2011№ 45

«О внесении изменений в Регламент работы Ревизионной комиссии городского

округа Стрежевой»;

23. Решение Думы городского округа Стрежевой от 21.11.2012 № 261

«О внесении изменений в отдельные муниципальные правовые акты Думы

городского округа Стрежевой»;

24. Решение Думы городского округа Стрежевой от 05.12.2012 № 270

«О местном бюджете городского округа Стрежевой на 2013 год»;

25. Решение Думы городского округа Стрежевой от 15.05.2013 № 322

«Об исполнении местного бюджета городского округа Стрежевой за 2012 год»;

26. Решение Думы городского округа Стрежевой от 03.12.2013 № 417

«О местном бюджете городского округа Стрежевой на 2014 год и на плановый

период 2015 и 2016 годов»;

27. Решение Думы городского округа Стрежевой от 21.05.2014 № 495

«Об исполнении местного бюджета городского округа Стрежевой за 2013 год»;

28. Решение Думы городского округа Стрежевой от 15.10.2014 № 559

«О назначении публичных слушаний по проекту решения Думы  городского округа

Стрежевой «О местном бюджете городского округа Стрежевой на 2015 год и на

плановый период 2016 и 2017 годов»;

29. Решение Думы городского округа Стрежевой от 21.08.2015№ 672

«О назначении публичных слушаний по проекту решения  Думы городского округа

Стрежевой «О внесении изменений в Устав городского округа Стрежевой»;

30. Решение Думы городского округа Стрежевой от 01.02.2017 № 194

«О назначении публичных слушаний по проекту решения Думы городского округа

Стрежевой «О внесении изменений в Устав городского округа Стрежевой»;

31. Решение Думы городского округа Стрежевой от 05.04.2017 № 217

«О назначении публичных слушаний по отчету об исполнении местного бюджета

городского округа Стрежевой за 2016 год»;

32. Решение Думы городского округа Стрежевой от 09.08.2017 № 260

«О назначении публичных слушаний по проекту решения Думы городского округа

Стрежевой «О внесении изменений в Устав городского округа Стрежевой»;

33. Решение Думы городского округа Стрежевой от 04.10.2017 № 280

«О назначении публичных слушаний по проекту решения Думы городского округа

Стрежевой «О местном бюджете городского округа Стрежевой на 2018 год и на

плановый период 2019 и 2020 годов»;

34. Решение Думы городского округа Стрежевой от 07.02.2018 № 312

«О назначении публичных слушаний по проекту решения Думы городского округа

Стрежевой «О внесении изменений в Устав городского округа Стрежевой»;

35. Решение Думы городского округа Стрежевой от 04.04.2018 № 333

«О назначении публичных слушаний по отчету об исполнении местного бюджета

городского округа Стрежевой за 2017 год».